Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº003/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento
dos interessados o credenciamento de empresa na Licitação com modalidade Chamamento Público nº 003/2022 realizado
terceira sessão em 07 de dezembro de 2022 às 09:00 horas. Com o objeto Credenciamento de empresas para a prestação
de serviços médicos como clínico geral e pediatria, em regime de 40 (quarenta) horas semanais nas unidades básicas de
saúde de acordo com os critérios estabelecidos no Termo de referência anexo I do edital, nos termos da Lei nº 8.666 de 21
de junho de 1993. Credenciou a empresa VANESSA DOMICIANO DE SOUZA - ME, CNPJ: 31.216.255/0001-10 para o
item 04 do edital. Brasnorte/MT, 07 de dezembro de 2022.

THAIS DA CUNHA FERREIRA DUARTE - Presidente da CPL.

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b22f6547

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:17:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial